
ZARZĄDZENIE Nr ~ ^ ../2 0 2 1  

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia lutego 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 376/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 
19 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze

w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Burmistrz 
Sokółki zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 376/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Sokółce wprowadza się 
następujące zmiany:
1. § 3 otrzymuje brzmienie:
„W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję do spraw naboru w składzie:
1) Adam Marian Kowalczuk Pierwszy Zastępca Burmistrza Sokółki -Przewodniczący komisji,
2) Adam Juchnik Drugi Zastępca Burmistrza Sokółki -  członek komisji,
3) Antoni Stefanowicz Pełnomocnik Burmistrza -  członek komisji. ”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ

m  spec ja lisia J


